
 MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV                       
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 ODDĚLENÍ OCHRANY PŘÍRODY, MYSLIVOSTI A RYBÁŘSTVÍ 
Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 

 

 Stránka 1 z 3 Čj.: 42363/2017/OPMR/masch 

Spisová značka: 42166/2017/OPMR/masch 
Č.j.: 42363/2017/OPMR/masch 
Oprávněná  
úřední osoba: Mgr. Martina Schubertová 
Tel.: 326716115  
E-mail: schubertova@mb-net.cz 
Datum: 06.09.2017 
 
 
 

Vlkava, Ledce – Kosořice, oprava koryta, ř.km 27,200 – 28,000 a ř.km 34,900-35,900“ 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  
 
Magistrát Města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí jako orgán státní správy ochrany přírody dle 

§ 75 odst. 1 písm. c) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) v souladu se zněním § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném 
znění (dále jen správní řád) oznamuje, že je zahájeno řízení ve věci udělení závazného stanoviska 

k plánovanému zásahu do významných krajinných prvků dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona: vodního toku 
Vlkava a její údolní nivy v souvislosti s realizací stavby: „Vlkava, Ledce – Kosořice, oprava koryta, 

ř.km 27,200 – 28,000 a ř.km 34,900-35,900“ na pozemcích p.č.: 676/18, 442/1, 443/2, 151/28, 676/28, 
676/24, 73/1, 622/1, 622/2, 623/6, 27/2, 26/1, 442/19, 442/10, 676/27, 676/29, 676/31, 676/15, 676/30, 
676/16, 450/2, 450/1, 444/2, 444/6, 447, 151/29, 73/7, 442/20, 676/33, 442/21, 676/32, 444/12, 444/5, 

450/3, 676/25, 444/8, 444/9, 676/14, 442/16, 442/18, 676/17 v k.ú. Kosořice; na pozemcích p.č.: 251/3, 
255/1, 276/14, 276/17, 251/4, 255/2, 276/15, 251/6, 276/13, 252/2, 251/2, 276/16, 251/5, 250, 

276/12,251/1, 270, 321/2 v k.ú. Kobylnice; na pozemcích p.č.: 805/25, 801/25, 801/22, 805/1, 801/17, 
805/28, 807/8, 803, 805/24, 807/11, 801/26, 805/26, 807/10, 801/24, 805/27, 807/7, 801/21, 805/19, 
801/27, 805/18, 807/9, 801/23, 801/18, 805/29 v k.ú. Žerčice a na pozemcích p.č.: 666, 599/1, 665, 600/2 

v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi. Konkrétně se jedná o odtěžení usazených nánosů v korytě a dále o 
opravu poškozených míst opevnění koryta vodního toku.  

V řízení, které je vedeno dle § 4 odst. 2 zákona, je oprávněna jednat a činit úkony Mgr. Martina 
Schubertová, odborný referent na úseku ochrany přírody.  
 

Rozhodnuto bude nejdříve 15. den ode dne doručení tohoto oznámení.  
 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru 
životního prostředí, oddělení ochrany přírody, myslivosti a rybářství (3. patro, kancelář č. 56a) v budově 
magistrátu na Staroměstském náměstí 70 v Mladé Boleslavi, v pondělí nebo ve středu od 8.00 – do 17. 00 

hod, v ostatních pracovních dnech po telefonické domluvě. 
 

 
 
 

 
 



 Stránka 2 z 3 Čj.: 42363/2017/OPMR/masch 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 správního řádu povinen 

předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popř. bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně 
je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

 
 
 

 
„otisk razítka“ 

Mgr. Martina Schubertová 

odborný referent oddělení ochrany přírody,  

myslivosti a rybářství 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Statutárního města Mladá Boleslav a na úřední 
desce Obcí Žerčice, Kobylnice, Ledce a Kosořice. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce 
se považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup.  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………            Sejmuto dne: ………………………… 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení: 
 
 
 
 

Rozdělovník:  
 

Účastníci řízení na doručenku: 

 MONEKON spol. s r.o., se sídlem: U Tří lvů 256/5, 370 01 České Budějovice, IČ: 25161270 
 Povodí Labe, s.p., Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 

 KROS s.r.o., Nad Svahem 1516/9, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 25064509 
 Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou IV, 

IČ: 48173193 
 ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 01312774 
 ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 

2 – Nové Město 
 FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 24743364 

 Zemědělské družstvo Luštěnice, Nová 225, 294 42 Luštěnice, IČ: 00105601 
 Obec Žerčice, 294 46 p. Semčice, IČ: 00238953 
 Obec Ledce, č.p. 120, 294 47 Ledce, IČ: 00238180 

 Obec Kobylnice, č.p. 8, 294 46 Kobylnice, IČ: 00509469 
 Obec Kosořice, Kosořice č.p. 45, 294 41 Kosořice, IČ: 00238104 

 Grusová Marie, Kobylnice č.p. 36, 294 46 Kobylnice 
 Heřmanský Josef, nar. 10.8.1945, Semčice 71, 294 46 Semčice 



 Stránka 3 z 3 Čj.: 42363/2017/OPMR/masch 

 Heřmanská Jitka, nar. 28.1.1946, Semčice 71, 294 46 Semčice 

 Nastoupil František, nar. 17.5.1938, Žerčice 46, 294 46 Žerčice 
 Rejnyš Jaroslav, nar. 25.5.1952, Žerčice č.p. 67, 294 46 Žerčice 
 Šifta Ladislav, nar. 25.6.1937, Ledce č.p. 101, 294 47 Ledce 

 Šimonová Danuše, nar. 18.3.1936, Novákova 835/20, 293 01 Mladá Boleslav 
 Šťastný Josef, nar. 12.3.1964, Žerčice č.p. 170, 294 46 Žerčice 

 Truksa Jaroslav, nar. 9.2.1967, Kobylnice č.p. 29, 294 46 Kobylnice 
 Truksová Jiřina, nar. 15.2.1945, Kobylnice č.p. 29, 294 46 Kobylnice 
 Truksa Zdeněk, nar. 17.3.1976, Žerčice č.p. 32, 294 46 Žerčice 

 Mulač František, nar. 26.10.1951, Kobylnice č.p. 13, 294 46 Kobylnice 
 Mulačová Věra, nar. 25.10.1956, Kobylnice č.p. 13, 294 46 Kobylnice 

 Suchý Vladimír, nar. 22.1.1964, Kobylnice č.p. 20, 294 46 Kobylnice 
 Zikmundová Irena, nar. 5.4.1969, Kosořice č.p. 8, 294 41 Kosořice 
 Klíma Karel, nar. 11.9.1964, Kosořice č.p. 28, 294 41 Kosořice 

 
Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

 Boháček Václav a další osoby a subjekty s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům, 
sousedním pozemkům a stavbám na nich umístěných (tzn. k pozemkům p.č.: p.č.: 676/18, 442/1, 
443/2, 151/28, 676/28, 676/24, 73/1, 622/1, 622/2, 623/6, 27/2, 26/1, 442/19, 442/10, 676/27, 

676/29, 676/31, 676/15, 676/30, 676/16, 450/2, 450/1, 444/2, 444/6, 447, 151/29, 73/7, 442/20, 
676/33, 442/21, 676/32, 444/12, 444/5, 450/3, 676/25, 444/8, 444/9, 676/14, 442/16, 442/18, 

676/17 v k.ú. Kosořice; na pozemcích p.č.: 251/3, 255/1, 276/14, 276/17, 251/4, 255/2, 276/15, 
251/6, 276/13, 252/2, 251/2, 276/16, 251/5, 250, 276/12,251/1, 270, 321/2 v k.ú. Kobylnice; na 
pozemcích p.č.: 805/25, 801/25, 801/22, 805/1, 801/17, 805/28, 807/8, 803, 805/24, 807/11, 

801/26, 805/26, 807/10, 801/24, 805/27, 807/7, 801/21, 805/19, 801/27, 805/18, 807/9, 801/23, 
801/18, 805/29 v k.ú. Žerčice a na pozemcích p.č.: 666, 599/1, 665, 600/2 v k.ú. Ledce u Mladé 

Boleslavi) 
 
Dotčené správní orgány: 

 Magistrát města Mladá Boleslav – OŽP, oddělení vodního hospodářství  
 

Na vědomí: 

 Povodí Labe, s.p., Hradec Králové, Provozní středisko Mladá Boleslav, Ptácká 288, 293 01 Mladá 

Boleslav, IČ: 70890005 

 Český rybářský svaz, z.s., Středočeský územní svaz, K Novým domkům 82, 159 00 Praha 59 – 

Lahovice, IČO: 00434108 
 
Obce s žádostí o vyvěšení na úřední desce: 

 Statutární město Mladá Boleslav, správní odbor a obecní živnostenský úřad, podatelna 

 Obec Žerčice, 294 46 p. Semčice, IČ: 00238953 

 Obec Ledce, č.p. 120, 294 47 Ledce, IČ: 00238180 

 Obec Kobylnice, č.p. 8, 294 46 Kobylnice, IČ: 00509469 

 Obec Kosořice, Kosořice č.p. 45, 294 41 Kosořice, IČ: 00238104 

 
 

 


		2017-09-06T12:58:05+0200




